
場　　　所 北秋田市坊沢字外上川原　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和3年8月24日 午前9時10分

名　　　称 建道防第3号 橋梁補修工事（坊沢大橋）【１工区】

概　　　要

坊沢大橋　Ｌ＝457.3ｍ、Ｗ＝5.0（5.6～6.2）ｍ
１　施工延長　Ｌ＝81.2ｍ
２．落橋防止装置工（連結ケーブル）　Ｎ＝4組
３．橋脚耐震補強工（炭素繊維シート）　Ａ＝68ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年3月28日 まで

1
秋田土建（株）

99,500,000        落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（株）津谷組

99,900,000        
北秋田市坊沢字胡桃館15-1

3
（株）佐藤庫組

100,000,000      
北秋田市木戸石字川下32

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 110,176,000

うち消費税 b 10,016,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 81,246,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 100,160,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市坊沢字外上川原　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和3年8月24日 午前9時10分

名　　　称 建道防第4号 橋梁補修工事（坊沢大橋）【２工区】

概　　　要

坊沢大橋　Ｌ＝457.3ｍ、Ｗ＝5.0（5.6～6.2）ｍ
１　施工延長　Ｌ＝81.2ｍ
２．落橋防止装置工（連結ケーブル）　Ｎ＝8組
３．橋脚耐震補強工（炭素繊維シート）　Ａ＝46ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年3月28日 まで

1
秋田土建（株）

102,500,000      落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（株）佐藤庫組

102,800,000      
北秋田市木戸石字川下32

3
（株）津谷組

103,000,000      
北秋田市坊沢字胡桃館15-1

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 113,333,000

うち消費税 b 10,303,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 83,627,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 103,030,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市脇神字高村岱110-4　地内

種　　　別 建築一式工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和3年8月24日 午前9時10分

名　　　称 地障工第3号 旧鷹巣中央児童館改修工事

概　　　要

１．改修工事　１式
　木造平屋建　1棟(建築面積　344.48ｍ2、延べ床面積324.61ｍ2）
　工事内容：クレセント取付・調整、硝子取替、飛散防止フィルム貼り、
　　　　　　児童支援室収納工事、放デイ支援室改修、集会室押入棚撤去、　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月30日 まで

1
（株）ホームプランナー佐藤

8,407,487         落札
北秋田市綴子字胡桃館83-1

2
（株）米沢建築

8,435,000         
北秋田市綴子字糠沢下タ55

3
（有）アート住備

8,440,000         
北秋田市坊沢字深関沢25-6

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 9,317,000

うち消費税 b 847,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,470,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,022,000



場　　　所 北秋田市七日市字大沢16-2　地内

種　　　別 建築一式工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和3年8月24日 午前9時10分

名　　　称 消施第4号 北秋田市消防団器具置場新築工事（松沢）

概　　　要

１．建築工事　１式
　　主要構造：木造平屋建
　　施設概要：消防団車両車庫兼消防団資器材庫
　　施設面積：建築面積　19.87ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月10日 まで

1
（株）米沢建築

3,420,000         落札
北秋田市綴子字糠沢下タ55

2
（株）ホームプランナー佐藤

3,442,000         
北秋田市綴子字胡桃館83-1

3
（有）アート住備

3,449,600         
北秋田市坊沢字深関沢25-6

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,814,800

うち消費税 b 346,800

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,468,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,892,000



場　　　所 北秋田市桂瀬字下柏木岱1　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和3年8月24日 午前9時10分

名　　　称 教総中第3号 森吉中学校トイレ改修工事

概　　　要

１．トイレ内装改修及び和式便器の洋式化
　・体育館前トイレ（1Ｆ）　　男子2基、女子4基
　・教室棟トイレ（2Ｆ）　　男子2基、女子2基
　・管理棟トイレ（1Ｆ、2Ｆ、3Ｆ）　　男子3基、女子3基　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年1月31日 まで

1
秋田土建（株）

16,700,000        落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 18,524,000

うち消費税 b 1,684,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 16,840,000

最低制限価格（消費税抜き） 13,989,000



場　　　所 北秋田市李岱字家向1　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和3年8月24日 午前9時10分

名　　　称 教総中第4号 合川中学校トイレ改修工事

概　　　要

１．トイレ内装改修及び和式便器の洋式化
　・教室棟トイレ（1Ｆ、2Ｆ）　　男子4基、女子6基
　・管理棟トイレ（1Ｆ）　　男子1基、みんなのトイレ1基
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年1月31日 まで

1
（有）合川水道施設工業所

15,000,000        落札
北秋田市川井字才の神64-33

2
（株）佐藤庫組

辞退
北秋田市木戸石字川下32

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 16,544,000

うち消費税 b 1,504,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 15,040,000

最低制限価格（消費税抜き） 12,489,000


